irritum prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus; non obstan

tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, gene

ralibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum, dispositionibus, cete

risque contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per 

praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum transum

ptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis 

et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet 

exhibitae vel ostensae forent, Nemini autem hanc paginam dismembra

tionis, erectionis, constitutionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, 

delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
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indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo tertio, die decima octava Iunii mensis, Pontificatus 

Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL O. Card. ROSSI 

a Secretis Status S. C. Consistorialis a Secretis 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Loco £& Plumbi 

Reg. in Cano. Ap., vol. LXVII, n. 73. - Al. Trussardi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

CONSTITUTIONES CONGREGATIONIS CASAMARIENSIS E SACRO ORDINE CISTERCIENSI, 

PLENIUS RECOGNITAE, ADPROBANTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum ex Summi Pontificatus mu

nere, quo Dei benignitate fungimur, omnium Religiosorum Coetuum 

atque Ordinum utilitati consulere teneamur, ad ea diligentior! studio 

mentem Nostram dirigimus, quae speciali modo eorundem regimini pro

spiciant. Ad Sanctae enim Matris Ecclesiae decus honoremque Religio

sae Familiae praesertim Monasticae, pro opportunitate temporum a Deo 

provide suscitatae, praeclaris pietatis suae laborisque monumentis tam-

" quam lucernae in Ecclesia splendent, Regulasque suas attente nitide-

que secutae, virtutum christianarum exempla christifidelibus praebent. 

Ex quo dum oritur, primis fundationum condicionibus mutatis, necessi

tas Constitutiones Regulasque easdem aptandi, cum novus etiam Co